
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/276/13 

RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 13 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie  

odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 6k ust. 1 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i po-

rządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.), Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXII/273/13 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 24 lipca 2013 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i usta-

lenia stawki opłaty za pojemnik, § 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „ust. 7. Wzór deklaracji, o których mowa  

w § 4 ust. 3 i ust. 6 określa odrębna uchwała.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Dariusz Gajewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 21 sierpnia 2013 r.

Poz. 1850


		2013-08-21T15:03:29+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




